
日 曜 　　　　　　　　　行　　　事　　　等 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限 ６時限 備　　　　　　考

1 日

2 月 朝礼 ５年卒練 ６年卒練 ６年卒練

3 火 ６年卒練 ５・６年卒練

4 水 ３年送る会練習 ２年練習 １年練習 ４年練習 ５年練習 ６年練習

5 木 クラブ⑨ ※５日（木）　中学校卒業式

6 金 ６年卒練 ６年卒練

7 土

8 日

9 月 朝礼 ６年卒練準備 ６年卒練 ５・６年卒練

10 火 読聞

11 水

12 木 委員会⑪

13 金 ６年卒練 ５・６年卒練

14 土

15 日

16 月 朝礼 ６年卒練準備 ６年卒練 ５・６年卒練

17 火 読聞

18 水

19 木 ５・６年卒練 ６年修了式

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

４月のおもな予定

　３日（金）入学式事前準備（新６年生登校）　　６日（月）入学式　　７日（火）着任式、始業式、対面式　　８日（水）２～６年給食開始、通学団集会　　９日（木）あま市教職員総会
１３日（月）学級委員・代議員任命式　　１４日（火）避難訓練　　１５日（水）２・５年知能テスト、１年給食開始　　１５日（木）１年生を迎える会、委員会①、尿・ぎょう虫卵検査
１７日（金）授業公開・ＰＴＡ総会・学級懇談会、尿・ぎょう虫卵検査　　２０日（月）職員・学級写真、職員会議⑤　　２１日（火）６年全国学力・学習状況調査、１・４年心電図、５年血液検査
２３日（木）修学旅行前健診　　２７日（月）地域訪問（～５／８）　　２８日（火）クリーンクリーン活動、野外活動前健診　　２９日（水）昭和の日　　３０日（木）クラブ①、クリーンクリーン活動予備日

６年給食終了、卒業式前日準備

２～５年給食終了

修了式

春分の日

第６８回卒業式

ＳＣ来校、読み聞かせ１・３年

児童会役員認証式・引継ぎ式、通学団長引継ぎ式
教室等ﾜｯｸｽがけ(～１３日)　１年発育測定

２・５年読み聞かせ、ＳＣ来校　２年発育測定
給食会食会４－１

給食会食会４－２、４年発育測定

卒業式総練習・反省会、給食会食会４－３
委員会⑪（最終）

３年発育測定

５・６年卒練

ＳＣ来校 

学校評議委員会（１４：００） ６年発育測定

６年生を送る会、クラブ⑨（最終）　たんぽぽ発育測定

５・６年合唱練習　５年発育測定

第６８回卒業式

平　成　２６年　度　　　　３　月　予　定

星空教室

学校保健委員会（職員のみ）

６年アレンジフラワー作り

  ２３日（月）
　大掃除　１３：２０～１３：４５

１９日（木）　卒業式前日準備
　掃除　　  １３：１５～１３：３０
  ※　帰りの会は４時間目までに済ませておく。
　※　掃除後１３：４０までには教室を出ること
　５年以外下校　１３：５０
　５年下校　１５：５５
２０日（金）　卒業式
　５年下校　１２：００

２４日（火）　修了式
　②　９：４５～１０：３０
　教室移動準備　１０：３０～１０：４０
　移動　１０：４０～１０：５５
　帰りの会　１１：００～１１：１０
　一斉下校　１１：２５

６年生を送る会

卒業式総練習

５・６年合唱卒練（加藤先生）

５・６年卒練

５・６年卒練

５・６年卒練


